

Nr sprawy ZW.5.DOK.2019

Gdańsk, dnia 29 marca 2019 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający - Agencja Rozwoju Pomorza S.A. przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących zapisów Zapytania ofertowego w **postępowaniu na świadczenie usługi polegającej na ubezpieczeniu pracowników oraz innych osób wskazanych przez Agencję Rozwoju Pomorza S.A. podczas podróży zagranicznych.**

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1

Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej przebiegu ubezpieczenia za okres minimum 3 lat (wyплаcone świadczenia + założone rezerwy) w odniesieniu do wyjazdów na terytorium Europy, obowiązującym zakresie ubezpieczenia oraz faktycznie wykorzystanej liczbie osobodni.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający oświadcza, że niniejsze ubezpieczenie zawiera od ok. 18 miesięcy, zatem nie ma możliwości udzielenia informacji za okres 3 lat. W całym okresie trwania obecnej umowy ubezpieczenia nie było zgłaszanych żadnych szkód ani roszczeń. W okresie 18 miesięcy zrealizowano około 424 osobodni obejmujących wyjazdy na terytorium Europy.

Pytanie 2

Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej przebiegu ubezpieczenia za okres minimum 3 lat (wyплаcone świadczenia + założone rezerwy) w odniesieniu do wyjazdów na terytorium całego świata, obowiązującym zakresie ubezpieczenia, oraz faktycznie wykorzystanej liczbie osobodni.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający oświadcza, że niniejsze ubezpieczenie zawiera od ok. 18 miesięcy, zatem nie ma możliwości udzielenia informacji za okres 3 lat. W całym okresie trwania obecnej umowy ubezpieczenia nie było zgłaszanych żadnych szkód ani roszczeń. W okresie 18 miesięcy zrealizowano około 459 osobodni obejmujących wyjazdy na terytorium Świat.

Pytanie 3

Prosimy o podanie maksymalnego czasu pobytu poza granicami RP osoby oddelegowanej.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnego czasu pobytu poza granicami RP osoby oddelegowanej.

Pytanie 4

Prosimy o podanie maksymalnej liczby osób oddelegowanych podróżujących tym samym środkiem transportu.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnej liczby osób oddelegowanych podróżujących tym samym środkiem transportu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje podróże służbowe do USA/Kanady, Emiratów arabskich, Chin. Jeżeli tak prosimy o podanie szacunkowej liczby osobodni.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający przewiduje podróże służbowe do USA/Kanady, Emiratów arabskich, Chin. Zamawiający nie jest w stanie określić szacunkowej liczby osobodni w zakresie podróży służbowych do USA/Kanady, Emiratów arabskich, Chin. Szacowana liczba osobodni obejmująca zakres terytorialny Świat została wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie polisy z 24 miesięcznym okresem ochrony a do każdego zgłoszonego wyjazdu w ramach obowiązującej polisy certyfikatu potwierdzającego ochronę ubezpieczeniową wraz z fakturą.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie 7

Prosimy o zmianę zapisu ust. 12 OPZ na poniższy:

Na potwierdzenie udzielania ochrony ubezpieczeniowej Wykonawca wystawi dokument potwierdzający zawarcie umowy (polisa/polisy/certyfikat) zgodnie z warunkami określonymi w OPZ, w formie obowiązującej u Wykonawcy, w terminie 2 dni roboczych od otrzymania zlecenia, o którym mowa w ust. 11.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.



Pytanie 8

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w wysokości 80% kwoty zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie 9

Prosimy o wykreślenie zapisu w ust. 1 § 5 Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego (Umowa NR ...).

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie 10

Prosimy o doprecyzowanie zapisu ust. 3 § 5 Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego (Umowa NR ...).

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie 11

Prosimy o usunięcie zapisu ust. 4 § 5 Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego (Umowa NR ...).

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Krzysztof Perin